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Alla som vill vara med och göra snyggt i våra rabatter och på gårdarna är välkomna på 

vår utedag. Det finns flera sysslor du kan hjälpa till med. 

Klockan 10:00-10:30 delar vi ut redskap. Vi finns i trädgårdsförrådet vid parkeringen 

mellan O-ringen 11 och 12. 15:30- 16:00 är det dags att lämna tillbaka verktygen på 

samma ställe. Från klockan 13:30 bjuder vi hungriga och törstiga trädgårdsarbetare på 

grillad korv och dricka vid grillplatsen bakom trädgårdsförrådet.  

OBS! Vi kommer att dela ut lite lökar till dom som är intresserade. 

Elstöd 

 

Då föreningen klassas som företag vid utbetalning av elstöd kunde vi ansöka om stödet 

först från 31 maj 2023. Elstödet blev godkänt och är nu utbetalt till föreningen. 

Att betala ut pengarna eller kreditera varje boende är en kostsam process som skulle äta 

upp en del av elstödet.  

Debiteringen för el kommer därför att vara 0 (noll) under tre månader (på avierna för 

oktober, november och december månadsavgift) för dem som flyttat in i föreningen före 

30 september 2022. 

Digital kö – gör ett aktivt val! 
 

Styrelsen påminner om att du som står i kö till garageplats, parkeringsplats, extra förråd 

eller mc-förråd, själv måste vara aktiv och anmäla dina önskemål. 

 

Gäller även dig som ställt dig i kön sedan tidigare – innan den digitala kön 

fanns. Du har kvar din plats i kön, men du måste göra ett aktivt val vilka platser du vill 

köa till på ”Mina sidor” på www.hsb.se, annars får du inga erbjudanden. 

 

Dags att tipsa om namn till styrelsen 
 

Valberedningen förbereder förslag till styrelsen som väljs på ordinarie föreningsstämma i 

november. Nya krafter sökes då några styrelsemedlemmar avgår.  

Tony Lindberg och Sofia Good i 25 A samt Lena Nöjd i 22 berättar gärna mer!  

 

Bortglömda cyklar 
 

Under våren rensades alla källare på övergivna cyklar. Saknar du din cykel? Mejla i så fall 

till info.brfsmaragden@gmail.com senast under oktober månad – sedan lämnas cyklarna 

till återvinning. 
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